
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

Página:    1/  11

AVILA

1º SUPRIMIDOS

1

2

3

4

GONZALEZ BARRIGA, RAQUEL

JIMENEZ RESINA, ADELA Mª

SANCHEZ JIMENEZ, BEATRIZ

GONZALEZ RUIZ, M. JOSE

16

14

14

12

0

0

0

0

0

0

0

0

2007

2009

2009

2011

7,2267

7,1612

6,9062

7,9464

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0762**

***0713**

***0907**

***8237**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000725

5000749

5000506

5000491

ISABEL DE CASTILLA

CERVANTES

SAN ESTEBAN

SAN PEDRO BAUTISTA

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597AS

0597PRI

0597FI

0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

AL,EI,PRI,PT

AL,FI,PRI,PT

AL,PRI,PT

IES

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

1º SUPRIMIDOS

5

6

CABEZAS LANCHAS, MIRIAN

SANCHEZ LASTRA, MACARENA

10

7

0

0

0

0

2013

2016

8,3463

7,8502

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7930**

***1903**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5005632

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JUAN DE YEPES

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

0597FI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FI,PRI,PT

PRI,PT

ALEMÁN,INGLÉS

CEIP

CEIP
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AVILA

2º DESPLAZADOS

1

2

SAEZ MARTIN, MARIA ELENA

MEDRANO ALIAGAS, RUTH

18

4

0

0

0

0

2005

2019

6,0992

6,704

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7444**

***1681**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5006545 CENTRO DE ADULTOS DE ARÉVALO

050160001 ARÉVALO 0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,FI,PRI,PT

INGLÉS

CEPA
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AVILA

3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

1 GONZALEZ REYES, M. ESTER 20 0 0 2003 6,9158

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9970**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FF,FL,PRI,PT
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

4

FUENTES SIESTO, M. DEL PILAR

MAZARIEGOS ALONSO, M. FELISA

HERNÁNDEZ BEJARANO, ALICIA

MUÑOZ CASTRO, MARIA DEL CARM

17

9

3

3

6

6

6

6

12

12

12

12

2005

2013

2019

2019

6,3662

7,4294

7,0881

6,5571

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7370**

***1053**

***2188**

***2253**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005632

5005383

5005383

JUAN DE YEPES

EL PRADILLO

EL PRADILLO

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597PRI

0597CO

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI

FI,PRI,PT

PRI

AL,PRI

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

HERNANDEZ GARCIA, REBECA

MORANTE BERNAL, CRISTINA

DE PAZ FERNANDEZ, LAURA

AGUADERO CAÑO, SANDRA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5825**

***9765**

***4001**

***1462**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5002497

5000831

5000816

5000671

REYES CATÓLICOS

SANTA TERESA DE JESÚS

JUAN ARRABAL

ARTURO DUPERIER

051140001

050220001

050210001

050190003

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES

BARRACO (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

ÁVILA

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  23.7494

  22.5827

  22.3328

  22.0825

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EI,PRI

PRI

PRI,PT

PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP



ANEXO I
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

MARTIN GONZALEZ, ANDREA

VEGA BLANCO, IRENE

SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

MARCOS PEREZ, AZUCENA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2866**

***2576**

***8001**

***1009**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5006031

5004810

5000491

5005632

CRA LOS REGAJALES

TOROS DE GUISANDO

SAN PEDRO BAUTISTA

JUAN DE YEPES

051520002

052410005

050190003

050190003

NAVA DE ARÉVALO

TIEMBLO (EL)

ÁVILA

ÁVILA

0597EI

0597PS

0597EF

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  21.4998

  20.1660

  18.7664

  16.8998

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EF,EI,PRI,PT

EI,PRI,PT

EF,MU,PRI,PT

EI

INGLÉS,ITALIANO

CRA CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

9

10

11

12

13

RAFAEL FERNANDEZ, MARIA

COLINA FRANCES, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, ALBA

CAL BARRADO, MARTA DE LA

FERNANDEZ GARCIA, MARTA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4028**

***8711**

***0408**

***2577**

***6914**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005498

5000521

5000361

SANTO TOMÁS

REINA FABIOLA DE BÉLGICA

LA MORAÑA

050190003

050190003

050160001

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

0597PRI

0597CO

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  16.4990

  14.0326

  13.1330

  10.6664

   9.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

FI,PRI

MU,PRI

AL,PRI

MU,PRI

FI,PRI

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

14

15

16

BERMEJO BLAZQUEZ, CARLOS

HERRERA FERNANDEZ, VERONICA

VEGAS ZAYAS, RAQUEL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8430**

***1028**

***8003**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005449 SANTA ANA

050190003 ÁVILA 0597EF

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   5.6330

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,PRI

PRI

PRI

CEIP
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AVILA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1

2

3

4

5

6

7

HIDALGO BULLON, Mª JOSEFA

TORAL FRANCO, M. NIEVES

MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA

MAÑOSO DE MATIAS, ANGELA

SANCHEZ ROMAN, M. BELEN

CALDERON SOMOANO, MARIA

MERINO CORIALE, MARIA OFELIA

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

6,94

6,5944

6,4649

6,1

5,8106

4,6736

4,6602

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2476**

***6856**

***5008**

***5471**

***3275**

***3548**

***7291**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

MAESTROSCUERPO: 0597

EI

PT

PRI

EI

EI

FI

FI

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS



ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

Página:   11/  11

AVILA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1 BARTOLOME MARTINEZ, SILVIA 2023 7,66

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8425**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

INGLÉS


